

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 4-01 0353-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow. ponad 2 m2 obmiar = 56.49m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.52r-g/m ²	r-g	29.3748	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
2	KNR-W 4-01 0353-12	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko obmiar = 29.84m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.85r-g/m	r-g	25.3640	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
3	KNR 4-01 0108-03	Wywóz gruzy samochodami skrzyniowymi obmiar = 3.5m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 2.22r-g/m ³	r-g	7.7700	0.00	0.00		
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 1.14m-g/m ³	m-g	3.9900	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
4	KNR-W 4-01 0326-01	Zamurowanie bruzd poziomych o przekroju 1/4 x 1/4 ceg. w ścianach z cegiel - uzupełnienie bruzd po parapetach obmiar = 30.45m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.55r-g/m	r-g	16.7475	0.00	0.00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 3szt/m	szt	91.3500	0.00		0.00	
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków " 35" 0.29kg/m	kg	8.8305	0.00		0.00	
4*		wapno suchogaszone 0.16kg/m	kg	4.8720	0.00		0.00	
5*		piasek do zapraw 0.001m ³ /m	m ³	0.0305	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- betoniarka 150 dm3 0.01m-g/m	m-g	0.3045	0.00			0.00
8*		wyciąg 0.02m-g/m	m-g	0.6090	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
5	KNR-W 2-02 1018-04	Okna z kształtników z wysokoudarowego PCW o pow. ponad 1.5 m2 obmiar = 54.66m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.44r-g/m ²	r-g	133.3704	0.00	0.00		
2*		-- M -- okna i drzwi balkonowe z tworzyw szt. oraz inne przegrody 1m ² /m ²	m ²	54.6600	0.00		0.00	
3*		kotwy elastyczne kpl. 6szt/m ²	szt	327.9600	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		pianka poliuretanowa-opakowanie ciśnieniowe 0.27dm ³ /m ²	dm ³	14.7582	0.00		0.00	
5*		silikon 0.01kg/m ²	kg	0.5466	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.05m-g/m ²	m-g	2.7330	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.06m-g/m ²	m-g	3.2796	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
6		Montaż parapetów zewnętrznych z obróbki blacharskiej (parapety ocynkowane białe) obmiar = 20.85m	m					
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
7		Montaż parapetów wewnętrznych PCV gł. 0,35m obmiar = 26.25m	m					
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 80% od (R, S)				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 18% od (Mbezp)				
RAZEM				
Zysk [Z] 20% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 7% od (Σ(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(Mbezp), S+Kp(S)+Z(S)))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł